[image: image1.wmf]

 Решение
25.06.2020 г.                                                                                                     № 92-VI
О присвоении звания «Почетный гражданин

Северо-Байкальского района»
В связи с 95-летием образования Северо-Байкальского района, на основании Положения о звании «Почетный гражданин Северо-Байкальского района», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район»  от 01.06.2020 № 90-VI,  протоколом заседания Комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Северо-Байкальского района» от 04.06.2020 года Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:

1. За многолетнюю плодотворную работу, значительный  вклад в развитие  муниципального образования «Северо-Байкальский район» присвоить звание «Почетный гражданин Северо-Байкальского района»:

 - Ворониной Валентине Семеновне, пенсионеру, ветерану труда, отличнику народного просвещения;
- Прохоровой Татьяне Алексеевне (посмертно).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                              Н.Н. Малахова

__________________
Проект представлен СД МО

«Северо-Байкальский район»
тел. 8(30130)47-940
                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия  VI созыва

XII сессия

_1082967078.unknown